

À  
NEUZA SILVEIRA DOS SANTOS EIRELI - 31.254.425/0001-50  
, - - CEP - /SC | - - naum. @terra.com.br

Banco: Agência: - Conta:

**AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 15532019-22963**

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão "Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 0983/2019 - Aquisição de material para manutenção de bens imóveis para o CAV/UDESC., realizado em: 19/07/2019". A presente AF tem vigência até: 31/12/2019

NOTA: 1				Fonte: 0100   Subação: 11038   Natureza: 33903024
Lote/Item	Quantidade	Vlr Unitário	Total Item	[ NUC ] [ Unidade ] [ Marca/Modelo ] Descrição do Material
1 / 1	5	101,82	509,10	[ 02518-6-001 ] [ MET 3 ] [ argesens ] AREIA, FINA, para reboco
2 / 1	15	42,41	636,15	[ 00208-9-032 ] [ PECA ] [ Gerdau ] BARRA DE FERRO, 3/8 POLEGADA, 12 metros
2 / 2	40	27,61	1.104,40	[ 00208-9-031 ] [ PECA ] [ Gerdau ] BARRA DE FERRO, 5/16 POLEGADA, CA 50. Com 12 metros- Ferro para construção
2 / 3	50	12,40	620,00	[ 00208-9-118 ] [ PECA ] [ Gerdau ] BARRA DE FERRO, 5MM COM 12M, BARRA DE FERRO 5.0 com 12 metros
4 / 1	10	0,38	3,80	[ 00329-8-002 ] [ PECA ] [ Roma.. ] ROLO DE ESPONJA PARA PINTURA, MED. 9CM C/CABO,
4 / 2	10	2,57	25,70	[ 02586-0-004 ] [ PECA ] [ Atods. ] ROLO DE LA PARA PINTURA, MED. 23CM, Rolo de lã sintética para pintura 23cm, anti-gota. Com garfo.
5 / 1	80	8,45	676,00	[ 02614-0-002 ] [ PCOTE ] [ Gerdau ] GRAMPO PARA CERCA, DE ARAME FARPADO, PACOTE COM 1 KG, Grampo de Cerca 1 x 9 mm
5 / 2	70	16,82	1.177,40	[ 00221-6-085 ] [ KG ] [ trifix. ] PREGO DE ACO, MEDINDO 17X27 COM CABECA, ACABAMENTO GALVANIZADO. PACOTE 1KG.
6 / 1	10	3,72	37,20	[ 02586-0-006 ] [ PECA ] [ Roma.. ] ROLO DE LA PARA PINTURA, MEDINDO 10CM, Rolo para pintura com 10cm de largura.
6 / 2	10	6,94	69,40	[ 02586-0-002 ] [ PECA ] [ Roma.. ] ROLO DE LA PARA PINTURA, MEDINDO 9 CM, Para pintura de paredes
10 / 1	800	4,00	3.200,00	[ 02588-7-016 ] [ PECA ] [ Charles blocos ] TIJOLO, BLOCO DE CONCRETO, BLOCO DE CONCRETO (ESTRUTURÁVEL) COM FUNDO, MEDINDO 14X19X39 CM, CONFORME NBR 6136 para o CAV/UDESC
14 / 2	50	29,83	1.491,50	[ 00303-4-002 ] [ SACO ] [ Supremo ] CIMENTO, SACO COM 50 KG, CP IV saco de 50kg
17 / 1	10	152,09	1.520,90	[ 02518-6-003 ] [ MET 3 ] [ argasens ] AREIA, GROSSA,
				<b>TOTAL DA NOTA 1 (R\$): 11.071,55</b>

A (s) nota (s) fiscal (is) deverão ser emitida seguindo a orientação dos quadros abaixo e emitidas em nome de:

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA  
CNPJ 83.891.283/0001-36

Local de entrega  
Centro de Ciências Agroveterinárias/CAV

As mercadorias deverão ser entregues no Almoxarifado e seu horário de funcionamento é entre 13h e 18h

Prazo de Entrega: 20 dias.

OBS 1: Frete - CIF

OBS 2: Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do Fornecedor; CND municipal; CND Federal conjunta com INSS; CND Trabalhistas e CND FGTS;

OBS 3: Advertimos que o não cumprimento das observações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

OBS 4: São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

\_\_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

\_\_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_